
BIRRA MESSINA CRISTALLI DI SALE 15X50CL 5,0%
SKU: 13829

Messina Cristalli di sale
15 x 500 ml
“Detta är en produkt som inte ingår i vårt fasta sortiment, så lagret är begränsat.
Därför rekommenderar vi att prata med din säljare och planera för den mängd du tror
att de kommer att använda under säsongen”

PRODUKT BESKRIVNING
Birra Messina föddes på Sicilien 1923. Cristalli di Sale är en uppfriskande ofiltrerad mat lager, gjord
uteslutande med ljus malt, vilket ger den en ljus, gyllene färg och en bra kropp.
Den rundade strukturen kombineras väl med en exklusiv och mycket aromatisk humlesort med den
extra fördelen av havssalt från de grunda saltbassängerna i Trapani,  Sicilien.
Alkoholhalt: 5,0% VOL 50 cl
Typ av öl: Ofiltrerad Lager
Färg: Gyllene, naturligt Opaliserande (beslöjad)
Skum: Kompakt, beständigt
Smak: Mjukt, fint och balanserat
Doft: Blommigt och fruktigt
Karaktär: Söta citrusaromer av apelsin och citron kommer på näsan, med gröna inslag av humle
och blommiga toner av apelsinblomma. Från första klunken framträder behagliga och ömtåliga
förnimmelser som ger en mjuk, smakrik och fyllig kropp, med en liten saltkänsla på avslutningen.
Servering: 4-6° C. Perfekt till salta pajer, tillbehör och kroketter, utmärkt till stekt fisk!



Ingredienser: vatten, kornmalt, humle, jäst, saltkristaller

NÄRINGSDEKLARATION PER 100 g

Energi 167 KJ / 40 Kcal

Fett 0,0 g

- varav mättade fettsyror 0,0 g

Kolhydrater 2,6 g

- varav sockerarter 0,0 g

Protein 0,4 g

Salt <0,01 g

Detta recept kommer från inspirationen från bryggerimästarna som har valt en speciell ingrediens:
Sicilianska saltkristaller. ren malt lageröl, 5% vol., gyllene färg, naturligt opaliserande kompakt och
ihållande skum. Smak: mjuk, fin och balanserad med en blommig och fruktig doft.
Det är en gyllene öl, frisk och behaglig, som kännetecknas av en speciell ingrediens – saltkristaller
från Sicilien – vilka ger receptet en mjuk, rund och finstämd smak.
Birra Messina återvänder nu med en förnyad design, men med respekt för sina rötter. Den behåller
sitt klassiska recept som föddes i Messina år 1923, från det bryggeri med samma namn som
grundades av familjen Faranda. Ingredienserna är noggrant utvalda för att skapa balans och ger en
lätt, frisk och uppfriskande smak, med en klar och gyllene färg!
Pure Malt Ofiltrerad Lager


